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Anexa 16 la Metodologia de selecție grup țintă 
 

 
Proces verbal selecţie 

 
 
Comisia de selecţie formata din 

- Constantin Aurelian Popa, Manager Proiect  
- Stefan Berti, Coordonator P2  
- Adrian Rosu Ciprian, Expert GT1 
- Roxana Maria Bolgea-Vilceanu, Expert GT2  

din cadrul proiectului Consiliere profesională și formare profesională continuă în regiunile mai puțin dezvoltate – ID 136258 în urma 
verificării eligibilităţii candidaţilor, a corectitudinii întocmirii dosarelor de inscriere, a aplicarii criteriilor din Metodologia de selectie grup tinta 
din cadrul proiectului selecteaza in grupul tinta urmatoarele persoane:  
 

    A se bifa indicatorii la care vor contribui 
Nr. 
Crt. 

Numele şi prenumele CNP Angajator / CUI Persoane cu 
nivel scazut 
de calificare 

Persoane 
din zona 
rurala 

Persoane din mediul 
rural/persoane cu vârsta 
peste 40 de ani 

1.  
 

     

2. 
  

     

3. 
  

     

4. 
  

     

5. 
  

     

6.       
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7. 
  

     

8. 
  

     

9. 
  

     

10. 
  

     

11.  
  

     

12. 
  

     

13. 
  

     

14. 
  

     

15. 
  

     

16. 
  

     

17. 
  

     

18. 
  

     

19. 
  

     

20. 
  

     

21. 
  

     

22. 
  

     

23.       
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24. 
  

     

25. 
  

     

 
Alte mentiuni 
 
Data _____________________ 
 
Semnaturi 
Constantin Aurelian Popa 
Manager Proiect                                                                      
 
 
 
Stefan Berti 
Coordonator P2     
 
 
 
Adrian Rosu Ciprian 
Expert GT1 
 
 
 
Roxana Maria Bolgea-Vilceanu 
Expert GT2  
 


